
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

« » М Ш  2017г № J £ o _ - &

О проведении экзамена по иностранному языку при проведении г осударственной 
итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего 

образования в форме основного государственного экзамена

На основании приказа УО МО Динской район № 272 от 23.05.2017г. «О 
проведении экзамена по иностранному языку при проведении государственной итоговой 
аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования в 
форме основного государственного экзамена», в целях обеспечения качественного 
проведения экзаменов по оцениванию обученности обучающихся, освоивших 
программы основного общего образования в муниципальном образовании Динской 
район в 2017 году 
п р и к а з ы в а ю :
1. Направить в ППЭ № 201 ст. Динская (БОУ СОШ № 1) 25.05.2017г. к 9.00 час.

следующих учащихся 9-х классов:
1 . Елизарьеву Диану Денисовну 9-а
2. Жилинскую Алину Дмитриевну 9-а
3. Кобелеву Анастасию Андреевну 9-а
4. Косенко Елену Алексеевну 9-6
5. Назаренко Ирину Ивановну 9-6
6. Пузина Даниила Алексеевича 9-д
7. Осипенко Алексея Андреевича 9-а
8 . Павлова Тимура Валерьевича 9-а
9. Сенько Надежду Павловну * 9-а
10. Симонова Даниила Владимировича 9-а
11. Шерстюк Алину Олеговну 9-а

2. Рубайло Н.М., водителю школьного автобуса ПАЗ-32053 госномер К 562 сс 93, 
предоставить автобус 26 мая 2017г. к зданию БОУ СОШ №29 к 8.00 час. 
для поездки на экзамен.

3. Назначить уполномоченным представителем БОУ СОШ № 29, а также
ответственным за сохранность жизни и здоровья выпускников по пути следования, за 
своевременное прибытие учащихся в ППЭ, Приходченко Ирину Владимировну,

ст. Новотатаровская

М.А. Кунаковская

на зам. директора по УВР



БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕН IE 
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕ, НЯЯ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 29 
ИМ ЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮ ЗА 

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМ ОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

«29» мая 2017 № 266

ст. Новотатаровская

Об ознакомлении выпускников 9 классов с результатами экзамен* з по 
английскому языку, освоивших программы основного общего образ* вания 

в форме основного государственного экзамена

На основании приказа МОНиМП от 27.04.2017 № 1763 «Об опредз *лении 
минимального количества баллов за выполнение экзаменационных рг ют по 
учебным предметам в форме основного государственного Э1 замена 
государственной итоговой аттестации по образовательным прог] аммам 
основного общего образования в 2017 году», протоколов проверки резу. ьтатов 
ОГЭ «Английкий язык» (26.05.2017 г.) за курс основной школы, п р и к а з ы в а 
ю:
1 .Заместителю директора по УВР Бычек И.П.:

1.1.Ознакомить под роспись учащихся 9-х классов и их родит лей с 
результатами экзаменов по выбору (по английскому языку) 
государственной итоговой аттестации по программам основного бщего 
образования в срок до 15.00 29.05.2017г.

1.2.Ознакомить выпускников с порядком и сроками подачи апелля ши по 
результатам экзаменов, с порядком её рассмотрения конфл гктной 
комиссией.

1.3.Сообщить о проделанной работе О.А. Денисенко, главного спец] алиста 
отдела инспекторской работы, ответственного за организш ию и 
проведения ГИА-9 в срок до 16.00 29.05.2017г.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение 1 к приказу 0 0  
от ■ ь ■ / ' /  2017 г. №

Предмет: английский язык
Дата проведения экзамена: 26.05.2017

№
п/п

Класс Верных
ответов

Экз.
оценка

Подпись

1. 9 А Елизарьева Диана Денисовна 42 3 ^ /2. 9А Жилинская Алина Дмитриевна 45 3 >•
-5
J). 9А Кобелева Анастасия Андреевна 62 5 /

4. 9 А Осипенко Алина Андреевна 51 4 ттг
5. 9 А Павлов Тимур Валерьевич 52 4 :__
6. 9А Сенько Надежда Павловна 49 4 r f/l
7. 9А Симонов Данил Владимирович 63 5
8. 9А Шерстюк Алина Олеговна 61 5

\.9. 9Б Косенко Елена Алексеевна 63 5 , " Ж
т . 9Б Назаренко Ирина Ивановна 68 5 Щ ^б
л .— 9Д Пузин ДанилАлексеевич 44 3

&?****•'•'.



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования 
Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 29 имени Героя Советского Союза Броварца

Владимира Тимофеевича»

Классный журнал
Учебный год: 2016/2017 
Класс: 9А
Предмет: Ин.яз./Английский язык/группа 1
Период: 4 четверть

Учитель: Мамась Елена Васильевна

Ученики
Апрель Май Средняя

оценка

Оценка
за

период3 5 7 10 12 14 17 19 21 24 26 28 3 5 8 10 12 15 17 19 22 24

1. Акопкехвян 

Зармик
3 5 5 S 5 4.6 5

2. Безруков 

Данила
Н 5 2 5 н 5 5 5 5 4 5 5 4.6 5

3. Горбань 

Владислав
2 3 3 3 3 3 4 3 3 3

4. Ж илинская 

Алина
4 2 3 3 3 3 4 4 4 4 3.4 4

5. Колычевская 

Ирина
2 н 5 5 Н 5 5 4 4.33 5

6. Кузнецов 

Никита
2 5 4 5 4 4 3 4 3.88 4

7. Ольховская 

Елена
4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3.73 4

8. Осипенко 

Алина
5 2 5 5 5 5 5 3 5 4.44 5

9. Павлов Тимур 2 5 4 5 4 4 4 4 4 4

10. Сафронова 

Анастасия
2 4 4 4 4 4 4 3.71 4

11. Сенько 

Надежда.
5 5 5 5 • 4 4 4 Н 5 5 5 4.7 5

12. Симонов 

Данил
3 5 4 5 Н Н 3 5 5 4 4 5 4.3 5

13. Тесленко 

Николай
5 3 2 3 5 3 3 3 3.38 3

Состояние на 24.02.2022 17:24:06 
© Сетевой Город. Образование 5.0.59484


